ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.                                                       № 106  с. Кафтанчиково

РЕШЕНИЕ

с. Кафтанчиково

12.10.2017
  №
1

1
  собрание 4-го созыва

О секретаре Совета

Заречного сельского поселения

Рассмотрев вопрос об избрании секретаря Совета Заречного сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования,

Совет Заречного сельского поселения    р е ш и л:

Секретарем Совета Заречного сельского поселения четвертого созыва избрать

Бекмухаметову  Галину  Михайловну.
Председатель Совета

Заречного сельского поселения

               А.В.Кочетков

Глава Заречного

сельского поселения

               А.В.Кочетков
 « 12 » октября 2017г.

________________________________________________________________________________

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1